
 

Groupe de travail  

MPS – Sous-groupe : PSY  

Membres  Adresses e-mail  

Pierre Cougoul Cougoul.Pierre@iuct-oncopole.fr 

 

Cavazza fanny fanny.cavazza@gmail.com 

 

Papuchon Jennifer J.WILD@chu-tours.fr 

 

Adrienne Lerner adrilerner@wanadoo.fr 

 

Fanny Gouzi gouzi.fanny@iuct-oncopole.fr 

 

Marie Veron veron.m@chu-toulouse.fr 

 

Marie-Pierre Lehougre marie-pierre.lehougre@aphp.fr 

 

Philippe Blasco philippe.blasco@rofsed.fr 

 

Louise Poiraud  coordination-secretariat@rofsed.fr 

 

Fauvel Justine  justine.fauvel@aphp.fr 

 

 

 
Responsable du groupe de travail  
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